für 200 mm-Wafer
1
Hochvakuum-Rechteckschieber
Information
Serie XGT
geringe Partikelbildung
L-Motion Prinzip
mit Endlagenverriegelung (Option)

4079 ∗1∗3∗4
3
Bestellschlüssel
22 2 46236 1 C
Hochvakuum-
Rechteckschieber
Baugröße
verwendbare Wafergröße
200 mm
300 mm
Anzahl der Achsen
zweiachsiger Balg
einachsiger Balg
Symbol
22
31
Öffnungsgröße
Höhe x Breite (mm)
32 x 222
46 x 236
50 x 336
verwendbare Wafergröße
200 mm
300 mm
Symbol
32222
Anm.)
46236
50336
Signalgeber und Stecker (siehe Tabelle unten)
O-Ring-Material Schieber
XGT
Typ
1
ohne
Kassette
Symbol
Typ
Wafergröße
200 mm
300 mm
2
Standard
mit Kassette
mit Kassette
Halb-MESK
mit Kassette
Voll-MESK
3 4
Signalgeber und Stecker
ohne —
Anschlusskabel: 0.5 m (ohne Stecker)
D-A93
(2 Stk.
für Öffnen
 und Schließen)
mit Mehrfachstecker Anm. 1)
(T3106 000: Hersteller: AMP)
mit D-Sub-Stecker Anm. 2)
(CDE-9PF05: (Hersteller:
HIROSE ELECTRIC CO., LTD.)
Symbol Signalgeber Stecker
-
A
C
F
PROPER SEAL ORIENTATION
! CAUTION
END-LOCK CANCELATION PROCEDURE
PROPER SEAL ORIENTATION
! CAUTION
END-LOCK CANCELATION PROCEDURE
PROPER SEAL ORIENTATION